
ZARZĄDZENIE NR 18/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Wójta 
Z-ca Wójta Gminy 

 
Joanna Hałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 038 165,46Pomoc społeczna -20 084,00 252 195,00 1 270 276,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 57 920,46Ośrodki pomocy społecznej -20 084,00 0,00 37 836,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 51 867,00 -20 084,00 0,00 31 783,00

85295 127 755,00Pozostała działalność 0,00 252 195,00 379 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 127 755,00 0,00 252 195,00 379 950,00

855 2 731 728,40Rodzina 0,00 70,00 2 731 798,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 70,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 70,00 70,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

19 672 191,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

-20 084,00 252 265,00 19 904 372,18

majątkowe
8 529 499,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

0,00 0,00 8 529 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 201 690,60

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 941 116,92

-20 084,00 28 433 871,60252 265,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 904 665,46 1 904 665,46 1 535 872,46 951 527,00 584 345,46 2 000,00 366 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 084,00 -20 084,00 -20 084,00 -10 084,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 195,00 252 195,00 4 945,00 3 620,00 1 325,00 0,00 247 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 776,46 2 136 776,46 1 520 733,46 945 063,00 575 670,46 2 000,00 614 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 414 920,46 414 920,46 403 456,46 317 867,00 85 589,46 2 000,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 084,00 -20 084,00 -20 084,00 -10 084,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 836,46 394 836,46 383 372,46 307 783,00 75 589,46 2 000,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 167 155,00 167 155,00 41 905,00 37 860,00 4 045,00 0,00 125 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 195,00 252 195,00 4 945,00 3 620,00 1 325,00 0,00 247 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 350,00 419 350,00 46 850,00 41 480,00 5 370,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 796 628,40 2 796 628,40 210 463,40 155 770,00 54 693,40 0,00 2 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 932,72 -12 932,72 -12 932,72 -12 932,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 002,72 13 002,72 13 002,72 0,00 13 002,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 698,40 2 796 698,40 210 533,40 142 837,28 67 696,12 0,00 2 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 673 915,00 1 673 915,00 26 250,00 23 070,00 3 180,00 0,00 1 647 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 932,72 12 932,72 12 932,72 0,00 12 932,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 847,72 1 686 847,72 39 182,72 23 070,00 16 112,72 0,00 1 647 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 083 492,40 1 083 492,40 144 992,40 114 600,00 30 392,40 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 932,72 -12 932,72 -12 932,72 -12 932,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 559,68 1 070 559,68 132 059,68 101 667,28 30 392,40 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 658 959,47 20 763 900,05 15 790 190,93 9 789 331,58 6 000 859,35 323 000,00 3 622 578,00 868 131,12 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -33 016,72 -33 016,72 -33 016,72 -23 016,72 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 197,72 265 197,72 17 947,72 3 620,00 14 327,72 0,00 247 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 891 140,47 20 996 081,05 15 775 121,93 9 769 934,86 6 005 187,07 323 000,00 3 869 828,00 868 131,12 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 904 665,46 232 111,00 2 136 776,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 414 920,46 -20 084,00 394 836,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 084,00 -10 084,00 15 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 084,00 -10 084,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

85295 Pozostała działalność 167 155,00 252 195,00 419 350,00

3110 Świadczenia społeczne 125 250,00 247 250,00 372 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 125 250,00 247 250,00 372 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 665,39 3 000,00 23 665,39

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 665,39 3 000,00 23 665,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 540,00 540,00 6 080,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 540,00 540,00 6 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 820,00 80,00 900,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 820,00 80,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 325,00 325,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 325,00 325,00

855 Rodzina 2 796 628,40 70,00 2 796 698,40

85501 Świadczenie wychowawcze 1 673 915,00 12 932,72 1 686 847,72

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 845,32 10 845,32

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 10 845,32 10 845,32

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 087,40 2 087,40

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 087,40 2 087,40

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 18/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 083 492,40 -12 932,72 1 070 559,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 400,00 -12 932,72 34 467,28

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 47 400,00 -12 932,72 34 467,28

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70,00 70,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 70,00 70,00

Razem: 32 658 959,47 232 181,00 32 891 140,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 133 808,46 252 195,00 386 003,46

85295 Pozostała działalność 127 755,00 252 195,00 379 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 755,00 252 195,00 379 950,00

855 Rodzina 2 712 636,00 70,00 2 712 706,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 70,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70,00 70,00

Razem: 2 882 293,46 252 265,00 3 134 558,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 133 808,46 252 195,00 386 003,46

85295 Pozostała działalność 127 755,00 252 195,00 379 950,00

3110 Świadczenia społeczne 125 250,00 247 250,00 372 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 3 000,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 540,00 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 80,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 325,00 325,00

855 Rodzina 2 712 636,00 70,00 2 712 706,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70,00 70,00

Razem: 2 882 293,46 252 265,00 3 134 558,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 18/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4A23A9-332A-4D0E-8136-DAB2495F3873. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




